Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARA
BR 406, Km 73, 3500, Perímetro Rural, JOÃO CÂMARA / RN, CEP 59550-000

Fone: (84) 4005-4105

Ofício Nº 52/2024 - COGPE/DG/JC/RE/IFRN

 13 de agosto de 2024

EDITAL N° 021/2024-DG/JC/RE/IFRN

PROCESSO DE RELOTAÇÃO INTERNA DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS
SETORES DO CAMPUS JOÃO CÂMARA DO IFRN

A Comissão de Relotação Interna do Campus João Câmara torna público o RESULTADO FINAL do
Edital n° 21/2024-DG/JC/RE/IFRN, em conformidade com o item 8 e com o cronograma constante no
Anexo I.

Matrícula Nome do candidato Pontuação Geral Classificação Setor Atual Destino

2084350
EMANUEL IVO BENTO

SILVA DE MELO
60 1º COMPAT/JC DIAD/JC

2396200
CICERA GARDENIA

RIBEIRO ALVES
58 2º SEAC/JC

Não
houve

vaga no
setor de
destino.

João Câmara, 13 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Gilson Rodrigues dos Santos Neto, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 13/08/2024 18:59:16.
Yuri Regis de Menezes Bittencourt , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 13/08/2024 19:05:37.
Luiz Guilherme Vieira Meira de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/08/2024 19:10:02.
Rodrigo Ricardo Cavalcanti de Albuquerque, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/08/2024 19:41:22.
Matheus Oliveira de Azevedo, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 13/08/2024 21:03:06.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 13/08/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

745158
e657bd662c

	Documento assinado eletronicamente por: